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Jumalan Sanan ihmeellinen vaikutus ihmisen elämään 
on puhdistava ja sydämen asenteita muuttava. Se 
vapauttaa menneisyyden taakoista ja luo jotain uutta, 
kaunista ja elämälle tarkoituksellista! 
 
Sanan tehtävä onkin muuttaa ja muokata ihmistä 
"sisältä käsin" paremmaksi, vaikuttaen hyviä ja 
elämän myönteisiä ajatuksia. Olisikin hyvin tärkeätä 
löytää tie elämän antajan, Jumalan, luokse.  
 
"Puhtaus" - hengellisessä mielessä yleensä käsitetään 
liittyvän puhdasoppisuuteen ja lain kirjaimen 
täydelliseen noudattamiseen. Raamatun selvä ilmoitus 
puhtaudesta on kuitenkin syntien anteeksisaamisessa. 
Se on Raamatun käyttämä kielikuva parannuksesta, eli 
synnistä irtipäästämisestä ja siitä luopumisesta. 
Todellinen puhtaus liittyykin ainoastaan Jeesuksen 
sovitustyöhön ja tämän vastaanottamiseen. Sana 
kehottaa selkeästi, että meidän tulee antaa sovittaa 
itsemme Jumalan kanssa. (2.Kor.5:20) - Likaisuus ja 
saastaisuus koskettavat jokaista ihmistä. Ne ovat 
kielikuvia synnistä, pahoista teoistamme ja 
piittaamattomuudesta Jumalaa kohtaan. Raamatun 
ilmoituksen mukaan, olemme kaikki syntisiä ja 
saamme armolahjaksi anteeksiannon armon. 
(Room.3:23-24) 
 
Puhtauden, eli syntien anteeksi-
saamisen vastaanottamisen lopullinen 
palkinto on iankaikkinen elämä, eli 
ikuinen elämä taivaassa luonnollisen 
kuolemamme jälkeen. Sinne pääsyn 
edellytyksenä on ainoastaan se, että 
ihminen on ”antanut valkaista vaat-
teensa Karitsan Verellä.” (Ilm.7:14)  
- Näillä kielikuvilla Jumala tahtoo 
johdattaa ihmislapsia elämän lähteelle, 
eli yhteyteensä itsensä kanssa.  
 
Mikä olisikaan parempaa ihmiselle, kuin 
yhteys oman Luojansa kanssa! On 
nimittäin niin, että ainoastaan 

Jumalan läheisyydessä ihmis-sydän 

tyyntyy. Todellisen sielunrauhan 
löydät vain Jeesuksen kautta, et tämän maailman 
keksinnöistä ja riennoista, olivatpa ne kuinka upeita ja 
mahtavia kokemuksia tahansa. Hetken hurmion ja 
elämyksen jälkeen löydät itsesi tyhjyyden keskeltä, 
kerta toisensa jälkeen. Kaipaat tietämättäsi jotain, 
joka kestäisi, pysyisi ja saisi elämän maistumaan 
tarkoitukselliselta!  
 
– Tiesitkö, että Jeesukselta voi rukoilla myös elämän 
halua ja intoa? – Ajautuessani apeuteen tai mieleni 
synkeyteen, rukoilen Jumalalta juuri sitä - ja ei 
kauaakaan, kun jo pursuan elämää ja tarmoa! Juuri 
tällainen on Jumalan tahto ihmiseen nähden, - 
vakuuttaahan Sanakin "Hengen mielen olevan ELÄMÄ"! 
(Room.8:6) - Siis elämä, joka on todellista elämän 
antajan elämää!  
– Jos uskovaisuutesi on kurjuutta ja masentavaa, 
kannattaa tarkistaa nopeasti Jumal-suhdettaan. Tiedän 
kokemuksestani, että Jumala on kaiken elämän Herra 
ja Kuningas! Hän antaa mahdollisuuksia ja innoittaa 
niihin asioihin, mitä varten Hän on ihmisen tänne 

luonut. Pelkästään Hänen palvelustehtäviään tehden, 
saa rikkaan ja jännittävän elämän! 
 
On sinänsäkin hyvä, että ilman Jumalaa ihminen kokee 
tyytymättömyyttä - siksi, että hän ymmärtäisi hapuilla 
Jumalan puoleen.  Tuntiessasi tällaista tyhjyyttä, 
haluttomuutta, sielun apeutta, etsi välittömästi tie 
Jumalan läheisyyteen. Hänen läsnäolonsa ravitsee 
Sanan lupauksen mukaan myös sinut!  

”Minä taas saan nähdä Sinun kasvosi vanhurskau-
dessa. Herätessäni Sinun läsnäolosi ravitsee minua.” 
Ps.17:15[*JKR] 

 
Vain elämä, jota koet Jumalasi seurassa, tyydyttää 
sinut! (Jes.58:11) Vain se täyttää ja ilahduttaa 
sydäntäsi, ja vasta täytettynä jumalisella elämällä, olet 
kykenevä auttamaan myös toisia. 

”Hän ravitsee nääntyvän sielun ja täyttää nälkäisen 
sielun hyvyydellä.” Ps.107:9[*JKR] 

 
Todellinen puhtaus on siis sydämen puhtautta, 
asennetta ja uskoa Jumalaan. (1.Tim.1:5, 2.Tim.2:22) 
Synnittömäksi ihminen ei tule maallisen vaelluksen 
aikana, mutta hän voi kyllä vaeltaa armon alla, saaden 
itse armoa ja armahtaen myös kanssamatkaajiaan. 
Armo ja anteeksiantamus puhdistusvälineinä antavat 
suuren mahdollisuuden myös elämän vaelluksen 
parantamiseen. Pelkästään menneisyyden taakko-
jen pois heittäminen jättää resursseja, eli voima-
varoja, enemmän tärkeämpään, eli tulevan elämän 
rakentamiseen. Uskon monien lankeamisten ja 
heikkouksien yhtenä syynä olevan juuri se, ettemme 
osaa antaa anteeksi itsellemme. Mitä enemmän 
"mässäilemme" mielemme maailmassa "synnillisillä" 
ajatuksilla, sitä suurempi vaara on horjahtaa uudelleen 
niihin. Luonteen heikkouksiakaan ei pitäisi ihannoida 

siksi, että niitä vain on, pyrkimättä 
koskaan edes pois pahasta. (Matt.6:13) 
- Uskon siinäkin Raamatun iäti kestä-
vään Sanaan, että ”vastustaessamme 
pahaa, se pakenee”! (Jaak.4:7) 
Inhotessani itsessäni jotain piirrettä, 
esimerkiksi äkkipikaisuutta, siitä 
poispyrkiminen ja mielensä tietoinen 
rauhoittaminen saattavat vähitellen 
tuottaa tulosta. Toisinaan vaikenemi-
nen tuottaa hyvää hedelmää siinä, että 
äkkipikaisuus ja suuttumus vaikuttavat 
useimmiten vain asioiden huonompaan 
suuntaan menemistä. – Voinhan hillitä 
itseäni (Gal.5:22) motivoituen siihen 
Jeesuksen kunnian tähden! (Fil.1:27) - 
Sanan selkeä opetus onkin, että 
"Herran kunnioitus ja pelko ovat pahan 
vihaamista" (Snl.8:13) Nämä kaksi 

ovatkin siis parhaita lääkkeitä parannuksen tekemi-
seen; "anteeksiantamus armossa ja pahan tietoinen 
inhoaminen." – Jumalan nähdessä puhtaan asenteem-
me ja mielemme, Hän antaa voimaa ja varjelee 
kiusauksissa. 
 
Otsikkoni "Puhdista minut," syntyi rukouksen keskeltä. 
Tunnustan Jumalalleni oman riittämättömyyteni ja 
inhimillisen heikkouteni. Iloitsen kuitenkin siitä, että 
saan olla anteeksiantamuksen ja armon sisäpuolella, 
puhtaaksi tekevän "vihmontaveren" alla. Jumalan 
tahto on todellakin saattaa ihminen taivas-kelpoiseksi, 
ja kun Hän tahtoo tehdä tämän, on todella hienoa 
antautua tällaiseen Jumalan armokäsittelyyn.  

(Room.8:31–39) 
 
Raamattua lukeneena tiedän nöyryyden olevan 
avainsana armoon ja Jumalan mielisuosioon 
pääsemiselle. (1.Piet.5:5) Syntisyyden tunnustaminen 
ja hylkääminen (Snl.28:13) tietoisena valintana Jumalan 
edessä, ovat paremman elämän alku. Virheistä oppien, 
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ja ne taakseen jättäen, Jumalan armon varassa, 
uskovaisella on täysi etuoikeus jatkaa matkaansa 
iloiten. Puhdistus Jeesuksen veressä astuu välittömästi 
voimaan parannusta tehdessä ja pyytäessä 
anteeksiantoa Jumalalta Jeesuksen sovitustyöhön 
vedoten. Puhdistus ei oikeuta synnin tekoon, vaan 
antaa poispääsyn siitä, - aivan kuten 
puhdistaessamme vaatteitammekin. Ei ole suotavaa, 
että sotkemme vaatteemme, mutta kuitenkin niin 
tapahtuessa, pesemme ja puemme taasen puhtaat 
vaatteet yllemme. Vaatteiden likaantuminen kyllä 
harmittaa, mutta pestyämme itsemme ja vaatteemme, 
emme kauaakaan muistele likaantumistamme. 
 
Raamatun yksi vertauskuva onkin pukeutuminen. Sillä 
kuvataan, miten voimme tietoisesti tehdä valintaa 
Jumalan edessä - aivan, kuten vaatteita 
pukiessamme. – Mitä teemme, minne 
menemme, sen mukaan valitsemme 
vaatteet. Hengellisessä mielessä saam-
me varustautua ihmisten kohtaamiseen 
esimerkiksi sydämelliseen armahtavai-
suuteen pukeutuen.  

”Te Jumalan valitut, pyhät ja rakkaat, 
pukeutukaa sydämelliseen armahtavai-
suuteen, ystävällisyyteen, nöyryyteen, 
sävyisyyteen ja kärsivällisyyteen.” 

Kol.3:12[*JKR] 
 
Juuri se on Raamatun opettamaa 
"helläsydämistä veljesrakkautta," 
(1.Piet.1:22) joka näkyy käytöksessämme 
ja asenteissamme kanssamatkaajiamme 
kohtaan. Sanonpa totuuden; "Kovuus ja kylmyys ovat 
lähtöisin perkeleestä, syvistä helvetin kuiluista, - 
mutta totuus, hellä rakkaus ja armo taasen ovat 
lähtöisin Jumalasta, ylhäältä tulevana hyvää tekevänä 
elämää synnyttävänä voimana"!  
 
– Tunnistatkin aidon kristityn lempeydestä ja 
helläsydämisyydestä. Kireäpipoisen kiihkoilijan taas 
nähdessäsi, olet kohdannut vain itseään täynnä olevan 
hurskastelijan, joka luulee lain teoilla pelastuvansa. On 
tärkeää huomata myös se seikka, etteivät rakkaus ja 
armo estä suoraselkäistä asennetta ja otetta. 
Jeesuksen maanpäällistä vaellusta tarkastellessa, 
Hänessä voi nähdä hyvinkin suoran ja selkärankaisen 
asenteen jokaisessa tilanteessa.  

Nyt onkin paikallaan katsahtaa omaan sydämeensä. – 
Elääkö sydämessäni todella Jumalan vaikuttama 
rakkaus?  

”Rakasta Herraa, Jumalaasi, koko sydämestäsi, koko 
sielustasi ja mielestäsi ja koko voimallasi'. Toinen on 
tämä: 'Rakasta lähimmäistäsi niin kuin itseäsi'. Ei ole 
suurempaa käskyä kuin nämä." Mark.12:30–31[JKR]  

Näkyykö tämä käytöksessäni puolisoa, lapsiani ja 
vanhempiani kohtaan? Entä miten suhtaudun 
naapureihini tai työkavereihini? 
 
"Puhdistakaa sielunne totuuden kuuliaisuudessa" 
(1.Piet.1:22) - ajatus viittaa siihen, että saatuani 
ammentaa vettä elämän lähteestä, ammennan sitä 
muillekin. Se ei tarkoita pelkästään saarnaamista, 
vaan elämää kuuliaisesti armon varassa 
kanssamatkaajien seurassa. Silloin olen tullut "sen 

veden lähteeksi, joka kumpuaa iankaik-
kiseen elämään." (Joh.4:14) - Se on armoa 
ja voimaa, joka saa siunaamaan myös 
vihamiehiään, (Matt.5:43–48) rakastamaan 
niitä, jotka eivät sitä ansaitse. Se on 
ylhäältä tulevaa Jumalan valloittavaa läsnä-
oloa ihmisen elämässä. 
 
Tämä on siis puhtaus ja sen tavoite. Siis 
kovin ihanteellista, miellyttävää ja elämältä 
maistuvaa asiaa tarjotaan jokaiselle Juma-
lan yhteyteen tulevalle!  
– Ei Jumala tuo surkeutta ja synkeyttä! – Ei, 
Hän tuo elämänhengen, jossa saamme iloita 
Hänen läsnäolossaan! (Room.14:17) Tule 
sinäkin maistamaan elämää Jumalan 

seurassa! (Ilm.3:20) - Hän ja Hänen tuntemuksensa 
ovat parasta, mitä tulet koskaan kokemaan! 
 
 

”Puhdista minut isopilla, että minä puhdistuisin, pese 
minut, että tulisin lunta valkeammaksi. Anna minun 
kuulla iloa ja riemua, että ihastuisivat luut, jotka olet 
särkenyt. Peitä kasvosi näkemästä minun syntejäni, 
pyyhi pois kaikki pahat tekoni. Jumala, luo minuun 
puhdas sydän ja anna minulle uusi vakaa henki. Älä 
karkota minua kasvojesi edestä äläkä ota minulta 
Pyhää Henkeäsi. Anna minulle jälleen pelastuksesi ilo 
ja tue minua alttiuden hengellä.” Ps.51:9–14[*JKR] 

 
 


